

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS**

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
ATO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 033/2018



**LICITAÇÃO N.º PP0332018**

**OBJETO:** Registro de preço para possível aquisição gradativa de material elétrico, para iluminação pública, segurança e outros.

**MODALIDADE:** Pregão Presencial

**ATO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 033/2018**

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

**HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):**

Codigo	Descricao	Unid	Quant	Preço	Total
<b>ELETROCENTRER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICU</b>					
** CPF/CNPJ: 24525764880112					
** VENCEU OS ITENS **					
90768	1 TECLA SIMPLES C/ PLACA RADIAL	UNID	36	2,34	84,24
90769	1 TECLAS SIMPLES C/ PLACA RADIAL	UNID	36	2,34	84,24
90763	7 TECLAS SIMPLES C/ PLACA RADIAL	UNID	36	3,78	136,08
90766	2 TECLAS SIMPLES C/ PLACA RADIAL	UNID	36	3,78	136,08
90764	2 TOMADAS DISTANCIADAS C/ PLACA RADIAL	UNID	36	3,92	141,12
90767	3 TECLAS SIMPLES RADIAL	UNID	36	5,27	189,72
90767	CABO FLEX 1,5MM	MT	500	0,40	200,00
90768	CABOFLEX 18,8MM	M1	500	3,40	1.700,00
90761	CAIXA MEDIÇÃO C/LENTE PARDAO COBERN	UNID	20	132,90	2.640,00
90762	CAIXA P/ HIDRÔMETRO PLÁSTICO	UNID	30	19,90	597,00
90763	CANAleta 20X11 MM 2M	UNID	400	2,70	1.080,00
90764	CANAleta COM 2 MT COM FITA ADESIVA	UNID	750	2,70	675,00
90765	CABRO DE MÃO EXTRAFORTE 70 L	UNID	25	189,00	4.725,00
90767	C3 CABO 52-BOLO DE LÂ MISTA 23CM	UNID	24	13,46	323,04
90764	CONNECTOR HASTE COBRE 1/2 3/8L710	UNID	60	2,07	124,20
90766	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A	UNID	20	25,00	500,00
90767	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	UNID	20	25,00	500,00
90768	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	UNID	20	25,00	500,00
90712	ELETRODUTO CORRUGADO DE 20 MM	MT	130	0,70	109,00
90718	ELETRODUTO CORRUGADO FLEX 20MM	MT	400	0,70	280,00
90713	ELETRODUTO PARA SOLDA ELÉTRICA 1 23MM	KG	30	8,90	447,00
90714	ENGATE FLEXIVEL DE 1/2 50CM	UNID	36	2,92	105,12
90722	FITA ISOLANTE 19MMX10M	UNID	60	2,40	144,00
90723	GRAMPO POLIDO 19 X 11	UNID	36	6,52	234,72
90724	BASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 120MT	UNID	100	11,30	1.130,00
90727	LAMP COMP ELET CFL20WBR11W220V	PCT	138	5,90	808,00
90746	LAMP COMP ELETRONICA CFL13U-8-VB-13W 220V	UNID	60	6,00	360,00
90749	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LUM ALTO WOLT	UNID	24	18,90	453,60
90753	LUVA ELET ROBC 1 LQ	UNID	130	2,30	300,00
90760	LUVA P/ ELETRODUTO ROBC 1	UNID	420	0,80	336,00
90750	PINO FEMEA 2P+T 10A	UNID	200	1,62	324,00
90752	REATOR ELET 1X20W	UNID	26	14,58	379,08
90758	REFLETOR TR 1,8D 30W 6.500 K	UNID	36	50,00	1.800,00
90760	TOMADA DUOS PULOS + TERRA C/ PLACA RADIAL	UNID	80	3,15	252,00
90766	TOMADA PADRÃO 2P+T 20 A	UNID	90	3,33	299,40
90768	TOMADA SIST X 2P+T 10A 63120	UNID	80	3,45	276,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR ELETROCENTRER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICU</b>					<b>22.223,34</b>
<b>LUMENUSA COM DE MAT ELET HID E TELEFONIA EIRELI</b>					
** CPF/CNPJ: 7004729000193					
** VENCEU OS ITENS **					
Codigo	Descricao	Unid	Quant	Preço	Total



90763	1 TELA SIMPLES 1 TOMADA C/ PLACA RADIAL	UNID	36	2,90	
90765	3 TELAS SIMPLES RADIAL	UNID	36	3,65	
90767	CABO ALUMINIUM TRIPLEX 2X1X10	MT	300	2,23	
90768	CAIXA DE LUZ P/ ELET FLEX CORR 4X2	UNID	500	0,65	
90769	CAIXA EMBUTIR 4X2 RETANGULAR	UNID	48	0,65	
90770	CJ TOMADA PARA TELEFONE 4P-R211	UNID	36	6,00	216,00
90770	CJ TOMADA TP 3AT	UNID	12	2,00	60,00
90770	DI 3 K 1 C10 DI 10A MG	UNID	20	2,65	112,00
90771	DI 3 K 1 C10 DI 10A MG	UNID	20	2,65	112,00
90771	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM	MT	150	1,00	150,00
90771	ELETRODUTO CORRUGADO FLEX 25MM	MT	400	1,00	400,00
90772	INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO 1 TELA SIMPLES C/ PLACA RADIAL	UNID	36	2,90	104,40
90774	LAMP COMP ELETRONICA 5U 60W 220V	UNID	36	47,00	1.692,00
90775	LAMP COMP ELET ESP 25W 220V	PCT	80	9,00	720,00
90775	LAMP COMP ELET ESP 45W 220V	PCT	120	21,00	2.520,00
90776	LAMP COMP ELET CFL/DUBR20W 220V	PCT	100	7,40	740,00
90776	LAMP COMP ELET CFL/DUBR20W 220V	PCT	100	8,00	800,00
90777	LAMP COMP ELETRONICA 4U 60W 220V	UNID	60	21,00	1.260,00
90777	LAMP ESPIRAL 15W 220V E27 ANARELA UNICO	UNID	100	7,00	700,00
90778	LAMP VAPOR METALICO TUBULAR 400W 240 VE	UNID	40	29,00	1.160,00
90778	LAMPADA COMP ELETRONICA 4U 50W 220V	UNID	60	33,00	1.980,00
90779	LAMPADA METALICO TUBULAR 400W 40VE	UNID	120	20,00	4.000,00
90779	LAMPADA VAPOR METALICO 150W E-40 TUBULAR	UNID	136	29,00	3.944,00
90781	QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 DISJUNTOR	UNID	36	27,80	1.000,80
90782	QUADRO DISTRIBUICAO 24 DISJUNTOR	UNID	36	10,90	392,40
90783	RELE FOTO ELETRICO NA 220V	UNID	36	11,90	428,40
90783	SOQUETE BAQ C/ RABICHO 1000	UNID	100	1,30	130,00
90783	TOMADAS SIST X LP+T 10A E27E	UNID	60	3,50	210,00
TOTAL DO FORNECEDOR LUMINOZA COM DE MAT ELET HID E TELEFONIA FIBREI					24.678,00

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  
 \*\* CPF/CNPJ : 00226324000142  
 \*\* VENCEU OS ITENS \*\*

Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
90785	DISJUNTOR TUBULAR 20A	UNID	20	25,50	510,00
90785	FITA ISOLANTE ALTO FUSÃO 19MMX1M 5M	UNID	12	7,92	95,04
90785	FITA PLAST VEDA ROSCA 12X05M	UNID	48	0,45	21,20
90785	LAMP COMP ELETRONICA CFL JUBR 20W 220V	UNID	60	5,40	304,00
90785	LAMP COMP ELETRONICA ESP 25W	UNID	60	10,50	630,00
90785	LAMP LED T8L 09 9W	UNID	6	7,90	47,40
90785	LAMP VAPOR SODIO 70W E-27 OVO	UNID	60	11,80	708,00
90785	REATOR ELET 1x40 W	UNID	36	14,00	504,00
90785	REATOR P/ LAMP VAPOR DE SÓDIO 70W	UNID	30	34,55	1.037,50
90785	REATOR RC0 VAPOR/SÓDIO EXT 40x 40W 220V	UNID	50	67,00	3.350,00
90785	RELE FOTOCELULA P/BASE	UNID	120	15,70	1.284,00
90785	RELE FOTOELETRICO CINZA 220V	UNID	36	11,30	406,80
90785	RELE FOTOELETRICO 220V 3A	UNID	36	10,70	385,20
90785	SUORTE PARA LAMPADA E-27 S/ RABICHO	UNID	120	1,25	150,00
TOTAL DO FORNECEDOR ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA					10.513,14

LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  
 \*\* CPF/CNPJ : 27062410000124  
 \*\* VENCEU OS ITENS \*\*

Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
90786	BASE PANUX P/ RELE FOTOCELULA	UNID	100	4,00	400,00
90786	BASE P/ RELE FOTOELETRICO SUP MET 220V-3	UNID	60	4,00	240,00
90786	CABO AUTO FLEXIVEL A FIRE 30 0MM	MT	500	3,53	1.765,00
90786	CABO AUTO FLEXIVEL A FIRE 2 3MM	MT	300	0,69	207,00
90786	CABO AUTO FLEXIVEL A FIRE 6 0MM	MT	300	1,98	594,00
90786	CABO FLEX 2 3MM	MT	1200	0,90	900,00
90786	CABO FLEXIVEL 750V 1,5MM VIBRIL LIG	MT	200	0,50	100,00
90786	CABO MULTIFLEX ALUMINIUM 1X1X10M	MT	300	1,88	564,00
90786	CADOFLEX 4 0MM	MT	500	1,25	625,00
90786	C2 3 TOM 2P-T NBR 14136 10A/250V	UNID	36	4,00	144,00
90786	C2 INT PARALELO-TOM 2P-T 10A/250V	UNID	36	4,00	144,00

90769	CJ INT SIM+ TOM 2P+ 1 10A-220V	UNID	16	4,00	144,00
90770	CJ TOMADA RJ45	UNID	12	9,00	108,00
90768	CONJUNTO CADA MÓDULO COMPLETO PD CONERN 7500	UNID	20	60,00	1.200,00
90762	ELETRODUTO CURVADO FLEX 25MM	MT	500	0,75	375,00
90771	EXTENSÃO 20 M	UNID	24	75,00	1.800,00
90773	EXTENSÃO 10 M	UNID	24	15,00	360,00
90774	EXTENSÃO 15 M	UNID	24	19,00	456,00
90726	INTERRUPTOR SOBREPOR C2 1TS INTER SIST X 2TV 10A	UNID	16	4,00	144,00
90731	LAMP COMP ELET ESP 32W 220V	PCT	100	14,00	1.400,00
90737	LUMINARIA PLAFON REDONDO ACETINADO CXE 2711V	UNID	60	4,90	294,00
90734	LUMINARIA PLAFON REDONDO ACETINADO CXE- 27 15V	UNID	90	4,90	441,00
90737	REFLETOR TA 400 E27	UNID	56	34,00	1.224,00
90767	TOMADA SIST X 2P+ T 20A 63141	UNID	60	4,20	244,00
90767	TOMADAS SIST X 1P+T 20A 62141	UNID	60	3,60	217,00
TOTAL DO FORNECEDOR LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA					12.590,00
Valor Total da Contratação R\$ 70.000,00 (Setenta Mil e Cinco Reais e Oito Centavos)					



CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços.

Timbaúba dos Batistas/RN, 18 de Junho de 2018.

**CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO**

Prefeito Municipal

Publicado por:  
Rivanilson Alves dos Santos  
Código Identificador:F895D5B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 19/06/2018. Edição 1791

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>